АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

[image: image1.jpg]Nl
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	30.12.2021
	№
	520

	с. Тарногский Городок

Вологодская область

	Об утверждении Перечня ведомственных целевых программ, реализуемых за счет средств бюджета района в 2022 году и на плановый период 2023 - 2024 годов в Тарногском муниципальном районе

       В соответствии с постановлением Главы района от 26.02.2008 г. № 96 «О порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ», администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить  Перечень ведомственных целевых программ, реализуемых за  счет средств бюджета  района в 2022 году (приложение 1) и  на  плановый период 2023-2024 годов в Тарногском муниципальном районе (приложение № 2).
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Руководитель администрации  района                                         А.И. Корепанов
Приложение № 1

Перечень ведомственных целевых программ,

реализуемых за счет средств бюджета района в 2022 году

	(тыс. руб.)

	Наименование ведомственных целевых программ
	Сумма

	1
	2

	1. Ведомственная целевая программа противодействия коррупции в Тарногском муниципальном районе на 2019-2023 годы.
	100,0

	2. Ведомственная целевая программа «Развитие пчеловодства в Тарногском муниципальном районе на 2021-2025 годы».
	550,0

	Всего
	650,00

Приложение № 2
Перечень ведомственных целевых программ,

реализуемых за счет средств бюджета района
на плановый период 2023 и 2024 годов

	тыс. руб.

	Наименование
	2023 год
	2024 год

	ведомственных целевых программ

	1
	2
	3

	1. Ведомственная целевая программа проти-водействия коррупции в Тарногском муниципальном районе на 2019-2023 годы.

	100,0

	2. Ведомственная целевая программа проти-водействия коррупции в Тарногском муниципальном районе на 2024-2028 годы

	125,0

	3. Ведомственная целевая программа «Развитие пчеловодства в Тарногском муниципальном районе на 2021-2025 годы».
	550,0
	550,0

	Всего:
	650,0
	675,0